
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Гайнетдинов Альмир Альфисович Кикбоксинг  

2.  Гайсин Тимурхан Айратович Кикбоксинг  

3.  Жолобов Вадим Романович Кикбоксинг  

4.  Сокол Артём Александрович Кикбоксинг  

5.  Такшаитов Данис Ринатович Кикбоксинг  

6.  Колчерина Таисия Руслановна Плавание  

7.  Сулейманова Арина Руслановна Спортивная акробатика  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Богданов Дмитрий Александрович Кикбоксинг  

2.  Гардеев Булат Линарович Кикбоксинг  

3.  Калимуллина Алина Руслановна Кикбоксинг  

4.  Мальцев Данила Олегович Кикбоксинг  

5.  Мивтахтинов Никита Сергеевич Кикбоксинг  

6.  Фатихов Ирек Рафикович Кикбоксинг  

7.  Худолей Семён Александрович Кикбоксинг  

8.  Шайхутдинов Эмиль Фанилевич Кикбоксинг  

9.  Иванов Артём Алексеевич Плавание  

10.  Абдуллина Милена Ильнуровна Спортивная акробатика  

11.  Корнилова Софья Александровна Спортивная акробатика  

12.  Низамова Малика Ринатовна Спортивная акробатика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

06.02.2024 г.Казань                    №          12/н 

 



13.  Шатохина Виолетта Михайловна Спортивная акробатика  

14.  Аглиуллин Арслан Маратович Фитнес-аэробика  

15.  Анохина Дарья Александровна Фитнес-аэробика  

16.  Антонова Вероника Алексеевна Фитнес-аэробика  

17.  Балаболина Елизавета Дмитриевна Фитнес-аэробика  

18.  Бисеров Василий Сергеевич Фитнес-аэробика  

19.  Быстрова Наталья Алексеевна Фитнес-аэробика  

20.  Васильева Рада Радиковна Фитнес-аэробика  

21.  Васина Яна Юрьевна Фитнес-аэробика  

22.  Газизова Рената Альбертовна Фитнес-аэробика  

23.  Галата Юлия Андреевна Фитнес-аэробика  

24.  Гамилов Тимур Марсович Фитнес-аэробика  

25.  Губарева Екатерина Владимировна Фитнес-аэробика  

26.  Давыдова Дарья Васильевна Фитнес-аэробика  

27.  Давыдова Дарья Евгеньевна Фитнес-аэробика  

28.  Здвижкова Диана Игоревна Фитнес-аэробика  

29.  Зиязетдинова Регина Эмилевна Фитнес-аэробика  

30.  Калинина Дарья Александровна Фитнес-аэробика  

31.  Карайванский Никита Кириллович Фитнес-аэробика  

32.  Каримова Элиза Эдуардовна Фитнес-аэробика  

33.  Козлова Регина Анатольевна Фитнес-аэробика  

34.  Комарова Софья Димитриевна Фитнес-аэробика  

35.  Кузнецова Анастасия Сергеевна Фитнес-аэробика  

36.  Кузьмин Азат Александрович Фитнес-аэробика  

37.  Луконина Ригина Алексеевна Фитнес-аэробика  

38.  Лусникова Анастасия Евгеньевна Фитнес-аэробика  

39.  Мартемьянов Данил Максимович Фитнес-аэробика  

40.  Миронова Анастасия Евгеньевна Фитнес-аэробика  

41.  Мукминова Лениза Вильдановна Фитнес-аэробика  

42.  Набиев Дамир Ильясович Фитнес-аэробика  

43.  Насибуллина Карина Ильдаровна Фитнес-аэробика  

44.  Палей Альберт Русланович Фитнес-аэробика  

45.  Подольская Анастасия Владимировна Фитнес-аэробика  

46.  Подсекаева Ника Ивановна Фитнес-аэробика  



47.  Полшкова Мария Вячеславовна Фитнес-аэробика  

48.  Потехина Анжелика Романовна  Фитнес-аэробика  

49.  Савочкина Яна Юрьевна Фитнес-аэробика  

50.  Садыкова Эльза Азатовна Фитнес-аэробика  

51.  Салемханова Карина Игоревна Фитнес-аэробика  

52.  Сафина Диана Рифатовна Фитнес-аэробика  

53.  Сидорочева Ирина Александровна Фитнес-аэробика  

54.  Симантьева Алиса Игоревна Фитнес-аэробика  

55.  Степанова Ксения Андреевна Фитнес-аэробика  

56.  Ткаченко Анна Сергеевна Фитнес-аэробика  

57.  Трофимова Виктория Артемовна Фитнес-аэробика  

58.  Халитова Ильнара Руслановна Фитнес-аэробика  

59.  Частоедова Екатерина Алексеевна Фитнес-аэробика  

60.  Шадрина Аврелия Александровна Фитнес-аэробика  

61.  Шарафутдинова Дарья Андреевна Фитнес-аэробика  

62.  Шугаева Элина Алексеевна Фитнес-аэробика  

63.  Якушова Анастасия Алексеевна Фитнес-аэробика  

64.  Валиуллина Камила Ленаровна Художественная гимнастика  

65.  Гатин Карим Ильнарович Художественная гимнастика  

66.  Кателин Савва Дмитриевич Художественная гимнастика  
 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Умалатов Магомед Абубакарович Дзюдо  
 
 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Антипова Валерия Дмитриевна Спортивная акробатика  

2.  Ильина Злата Ивановна Спортивная акробатика  

3.  Саримова Аделина Ниязовна Спортивная акробатика  

 

 

Министр                                                                                     В.А.Леонов 


